Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: Marcio.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Secretaria (15) 3259-8305

Indicação Nº 839/2021

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, a
necessidade urgente de realizar limpeza dos tubos na Rua Armando
Scaglione, próximo ao número 979, Jardim Gramado.

JUSTIFICATIVA:

Devido aos serviços de regularização e patrolamento na via em
questão, ocorreu o entupimento dos tubos existentes nas laterais da via,
devido o fato, está causando erosões na via. Para que não ocorram
maiores prejuízos e transtornos aos munícipes daquela localidade, é
necessária a manutenção urgente nos tubos para o desentupimento.

     Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 16 de novembro de 2021.

MARCIO DO SANTA RITA
Márcio Antonio de Camargo

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R1E8E5Y6R3T5N1F8
		2021-11-12T12:24:32-0300